



# ידיעון גיל הרך

## תואר שני לגיל הרך

ראש התוכנית: פרופ' מרים מבורך, ד"ר גילה דושניצקי

טיפול וחינוך בגיל הרך יש בהם כדי לפתח אישיות בריאה ותורמת לחברה. ההשקעה החינוכית בגיל הרך משפיעה לא רק על שנות הילדות המוקדמות, אלא גם על חייו של האדם כבוגר ועל סיכויי השתלבותו המוצלחת בחברה בה הוא מתפקד. מטרתה של התוכנית הינה להעמיק ולהרחיב את הרמה הפרופסיונאלית של היבטים ארגוניים ומנהליים ולעדכן את הסטודנטים שכולם בעלי ניסיון חינוכי בתפקידה המורכב של הגננת, הכולל בנוסף לעדכון בתיאוריות התפתחותיות לקידום הילדים גם ביכולות של מנהיגות ושל ניהול צוות, של ארגון קהילת ההורים והקהילה הרחבה ואף למלא תפקידים מרכזיים במערכות החינוכיות של הגיל הרך. כל אלה יעמדו בסטנדרטים החינוכיים, האתיים והמקצועיים הגבוהים ביותר. היבטים אלה ימצבו את הגננת כדמות חינוכית בעלת חזון, שניתן לסמוך עליה במרחב העשייה במערכת החינוכית, ובקהילה כאשת מקצוע אקדמית ופרקטית כאחת מוערכת המהווה מקור של ביטחון וידע מקצועי עבור הילדים, ההורים וצוות הגן. באופן זה אנו מקווים, כי העיסוק בחינוך לגיל הרך ילווה ב"גאוות מקצוע" וימשוך אליו אנשים איכותיים החדורים באידיאולוגיה ובתחושת שליחות. התוכנית תתמקד ברכישת ידע אקדמי ופרקטי. תוך פיתוח תהליכים שבאמצעותם יוצר ידע חדש ועדכני המותאם לשינויים שמערכת הגיל הרך עוברת בשנים האחרונות כמו ניהול מעונות, מערכות מקומיות לגיל הרך, וגישות חדשות המותאמות לסביבה בה הילדים הצעירים גדלים בקהילה ובתרבות המקומית. כל אלה למען קידום ילדים פעוטים והיענות לצרכי הסביבה המיוחדת בה הילדים גדלים גם כאשר הם חווים שינויים דרמטיים.

### תוכנית הלימודים

חטיבת לימודי תשתית למחקר בהיקף 2 ש"ש

סמינריון בהיקף 4 ש"ש

חטיבת לימודי התמחות בהיקף 12 ש"ש

סך הכל - 18 ש"ש

### תעודה נוספת

לימודי הכשרה רב כלית לטיפול בילדים מאתגרים – הממשק שבין הוראה מותאמת, ניתוח התנהגות, מיינדפולנס, וטיפול קוגניטיבי התנהגותי CBT - 120 שעות.



## מבנה הלימודים

**משך הלימודים:** שנה אחת, שלושה סמסטרים (סמסטר א, סמסטר ב, סמסטר קיץ).  
**יום הלימודים:** יום אחד בשבוע בימי **רביעי** למידה היברידית, בין השעות 8:30 – 18:45.

## דוגמאות לקורסים

מחקר איכותני / עיצוב גן עתיר טכנולוגיה / איתור ילדים עם צרכים מיוחדים ובניית תוכניות לימודים מתאימות בגיל הרך / תפקודי קשב התפתחות ואימון בגיל הרך / מנהיגות, מדיניות וארגון במערכות חינוך בגיל הרך / היבטים התפתחותיים בהתנהגות ילדים בסביבה הגנית / חינוך חברתי מיני בגיל הרך / חונכות מורים חדשים ועבודת צוות רב מקצועי במסגרות גיל הרך / מחקר כמותי / הכלה בגיל הרך – היבטים קוגניטיביים רגשיים והתנהגותיים / קשר גננת – הורים – ילד, תאוריה ומעשה למידה SEL ופיתוח חוסן בגיל הרך רגשית חברתית / פיתוח יצירתיות בגן הילדים / התפתחות המוח הלומד בגיל הרך

## סגל התוכנית

פרופ' מרים מבורק, ד"ר מיכל שרייבר, ד"ר גילה דושניצקי, ד"ר שירלי הר-צבי הכהן, ד"ר ענבר טרינצ'ר לוסיה, ד"ר תחיה וינגרד ג'אן, ד"ר אלה לבנט, ד"ר מיכל שרייבר.  
\*ייתכנו שינויים בהרכב הסגל

## אוכלוסיית יעד

התוכנית מיועדת לעובדי הוראה בעלי תואר ראשון ותעודת הוראה (או רישיון הוראה) בגיל הרך

## תנאי קבלה

- תואר ראשון בהוראה לגיל הרך בציון 80 לפחות
- תעודת הוראה בגיל הרך (מקרים חריגים ייבחנו בהתאם)

## לרישום לתוכנית

<https://rashim.talpiot.ac.il/ex/registration/Med22-23>



## שכר לימוד

להלן הסבר על הסדרת שכר הלימוד לשנת הלימודים הקרובה:

- סטודנטים הלומדים בתוכנית לימודים לתואר שני יחויבו בשכר לימוד מלא, בסך כ-15,265 ₪ צמוד למדד יולי 2024. שכר לימוד זה אינו סופי, מבוסס על שכר הלימוד לשנה"ל תשפ"ד ויתעדכן בהתאם להנחיות, לכשיתקבלו ממשרד החינוך.
- סטודנטים הלומדים בתוכנית לימודים לתואר שני יחויבו בסך 100% שכ"ל עבור כל שנת לימודים ובסה"כ 200% שכר לימוד.
- סטודנטים הלומדים במסגרת שנת השבתון מתבקשים לחתום על כתב הרשאה ע"י הסתדרות/ארגון המורים במדור שכר הלימוד בהתאם להנחיות קרן ההשתלמות ולצרף אישור תוכנית לימודים המאושרת ע"י הקרן.

### בנוסף לתשלום דמי הרישום ושכ"ל קיימים תשלומי נלווים מידי שנה:

דמי שמירה, מאגרי מידע וביטוח תאונות אישיות 600 ₪

ארגון הסטודנטים הארצי 10 ש"ח

סה"כ לתשלום: 610 ש"ח

על כל סטודנט להסדיר את תשלום שכר הלימוד עד לפתיחת שנת הלימודים.

לתשומת לב הסטודנט: בדיקה כוללת של תשלום מלוא שכר הלימוד תתבצע לאחר שהסטודנט יגיש למכללה "בקשה לקבלת תעודה" רק עם סיום תשלום כל החובות הכספיים ללימודי תואר שני יהיה הסטודנט זכאי לקבל את התעודה. במקרה של ביטול/הפסקת לימודים יחושב התשלום בהתאם לנוהל עפ"י חוזר שכר הלימוד במוסדות להכשרת עובדי הוראה. כל המידע המפורט מופיע באתר המכללה: מכללת תלפיות ← לסטודנט ← דמי הרשמה ושכר לימוד

✓ אפשרות לקבלת החזר שכ"ל ממשרד החינוך לזכאים

✓ מוכר ללימודים ע"י קרן שבתון

✓ מוכר לצורך קבלת מלגה מהסתדרות המורים

✓ התוכנית מוכרת לקבלת הלוואה למימון לימודים מקרן שכ"ל